เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาจัดทำเตียง เพื่อใช้ทำการกักตัวในสถานที่กักกันของรัฐสำหรับผู้เดินทางมาจากพื้นที่เสี่ยง กลุ่มผู้

สัมผัสผู้ป่วยยืนยัน(เสี่ยงสูง) จำนวน ๘ เตียง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางประภา แดงโชติ โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๕,๒๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔